Decreti Direttoriali n. 81/2025 del D,_{a

2025 - [UOR: 51000009 - Classif, VII/1]

i%@?@d@/{%&é@%@ 7 L%Zdww ﬂe@/@ i%%dé@//w
SOl @%K///(//’/ e @‘///// Q%/ﬁﬂ//

IL DIRETTORE

- VistalaL.n.508 del 21.12.1999;

- Vistoil D.Lgs n. 165/2001;

- Vistoil D.P.R. n. 487/1994;

- Visto lo Statuto del Conservatorio di musica“A. Casella” deliberato dal Consiglio di Amministrazione nelle
riunioni del 09.09.2003 e del 03.02.2004 e approvato dal MIUR — Direzione generale per I'alta formazione
artistica, musicale e coreutica — con D.D. del 18.03.2004;

- Visto il proprio decreto n. 46/2025 avente ad oggetto I'indizione di una procedura selettiva pubblica, per titoli
ed esami, per la copertura a tempo indeterminato e pieno di n. 3 posti per il profilo di “Accompagnatore
al pianoforte” -Area dei Funzionari, settore di supporto all’attivita didattica CCNL “Istruzione e Ricerca” settore
AFAM (art. 164) per le esigenze del Conservatorio di Musica “Alfredo Casella”;

DECRETA

la Commissione giudicatrice della procedura selettiva per titoli ed esami, indetta con D.D. n. 46/2025 per la copertura a
tempo indeterminato e pieno di n. 3 posti per il profilo di “Accompagnatore al pianoforte” -Area dei Funzionari, settore
di supporto all’attivita didattica CCNL “Istruzione e Ricerca” settore AFAM (art. 164) per le esigenze del Conservatorio di
Musica “Alfredo Casella” & cosi costituita:

Presidente prof. Caporale Massimiliano
Componente prof.ssa Rambelli Anna Rita
Componente prof. Pelliccione Carlo

Componente aggiuntivo per la lingua inglese e per le competenze informatiche dott. Gustavino Giacomo

Componenti supplenti: prof.ssa Di Biase Maria Concetta e prof. Del Nunzio Piergiorgio.

Il Direttore
M?° Claudio Di Massimantonio

Firmato digitalmente da:

DI MASSIMANTONIO CLAUDIO
Firmato il 02/05/2025 13:17

Seriale Certificato: 2053020

Valido dal 03/01/2023 al 03/01/2026

) InfoCamere Qualified Electronic Signature CA

s Franeesice ( hoini s, - OF 7L /%///// T OSOL D272 T ISOL GATAT - (‘—/////////‘ﬁ/ﬁr’ﬁ% (’/f'n//f////, 7~ Coatoe Tt ST O70000



		2025-05-02T11:17:57+0000
	DI MASSIMANTONIO CLAUDIO




